

Sport, oprócz zdrowia może przynieść również wymierne korzyści materialne. Zarobki topowych zawodników mogą przyprawić wielu z nas o prawdziwy zawrót głowy. Zarabiają nie tylko na kontraktach podpisanych z klubem sportowym, który reprezentują, ale również na umowach sponsorskich. Dotyczy to głównie sportowców uprawiających dyscypliny najbardziej popularne, jak na przykład: piłka nożna, tenis ziemny, skoki czy biegi narciarskie.

Zawodnicy czerpią dochód z różnych źródeł, równoległe do kariery zawodowej prowadząc firmę. W związku z tym pety 2018 mogą rozliczyć w oparciu o progresywną skalę podatkową ale również w ramach prowadzonej działalności gospodarczej. Bardzo często, (głównie z przypadku zawodników, którzy nie znajdują się w krajowej czołówce), klub i zawodowego sportowca wiąże umowa o pracę, która jest wyjątkowo wygodną dla wielu profesjonalnych zawodników formą zatrudnienia, również ze względu na rozliczanie PIT 2018. W tej sytuacji podatkowej dochód zawodnika opodatkowany jest według skali 18% lub 32% a klub sportowy, jako pracodawca pobiera i odprowadza do właściwego urzędu skarbowego zaliczki na poczet rocznego rozliczenia PIT. Oznacza to, że głowa sportowca przez cały rok podatkowy jest wolna od myślenia o podatkach. Jedynie raz w roku pojawiają się pytania: jak powinno wyglądać moje rozliczenie roczne PIT?. Który formularz PIT 2018 wybrać, jak go wypełnić, w jaki sposób mogę zapłacić jak najniższy podatek? W przypadku, kiedy zawodnik osiąga dochód z tytułu umowy o pracę, rozlicza się z urzędem skarbowym jak większość pracujących Polaków, czyli na najbardziej popularnym PIT 37.

## **Rozliczenie PIT 2018 z wygodnym i łatwym programem komputerowym do PIT 2018**

PIT-37 wybiera najwięcej polskich podatników. Na tym formularzu składają swoje roczne rozliczenie PIT osoby które wybrały jako formę opodatkowania swoich przychodów (uzyskanych wyłącznie w Polsce i wyłącznie za pośrednictwem płatnika składek, jakim jest pracodawca, ZUS, KRUS) zasady ogólne, czyli obliczają należny fiskusowi podatek według skali podatkowej 18 lub 32%. Wszystko to nie brzmi dobrze i na samą myśl o PIT "włos się jeży!" Doskonałym rozwiązaniem jest zatrudnienie osoby, która wypełni PIT za Ciebie, ale to kosztuje. Jest lepsza rzecz, a mianowicie program do PIT, np. [PITax.pl Łatwe Podatki](#). To program, z którego skorzystały setki tysięcy podatników, rozliczając się w kraju i za granicą. To program, któremu możesz w pełni zaufać. Nie potrzebna jest tu twoja wiedza o podatkach. Cały proces wypełnienia deklaracji zajmie parę minut. Wystarczy, że udzielisz odpowiedzi na kilka banalnych pytań, a całkowicie bezpłatny program PIT 2018 wypełni właściwy dla ciebie PIT wraz z załącznikiem, wyliczy przysługujące ulgi, o których pewnie nawet nie słyszałeś i poda kwotę podatku, który będziesz musiał odprowadzić do urzędu skarbowego lub otrzymasz na konto, jako zwrot nadpłaconego.

## **Elektroniczne rozliczenie PIT jest naprawdę łatwe!**

Elektroniczne rozliczenie PIT jest zdecydowanie wygodniejsze, łatwiejsze i szybsze od metody tradycyjnej, czyli ręcznego wypełniania deklaracji i przesłania go pocztą do urzędu skarbowego.

Jeśli wybraliśmy już w Internecie bezpieczny i aktualny PIT 2018 program, np. [PITax.pl](#) możemy zrobić nasze rocznerozliczenie PIT 2018 bez wychodzenia z domu na smartfonie, tablecie lub na komputerze. Po udzieleniu odpowiedzi na zadane przez kreator pytania, program wygeneruje gotowy PIT. Po sprawdzeniu poprawności danych, możemy przesłać go do skarbówki i zapisać w pamięci urządzenia lub wydrukować. Jednak, żeby to zrobić, musimy podpisać nasz PIT, a do tego niezbędna jest kwota ubiegłorocznego przychodu, tzw. podpis online. Po podpisaniu dokumentu możemy go wysłać i otrzymać elektroniczne urzędowe potwierdzenie odbioru, czyli UPO.

Artykuł pilotujący projekt „PITax.pl dla OPP”, czyli wspólną inicjatywę [Instytutu Wsparcia Organizacji Pozarządowych \(IWOP\)](#) oraz firmy PITax.pl łatwe podatki umożliwiającą organizacjom OPP efektywne pozyskiwanie 1% z podatku PIT.

Autor: Mick Wachowski